

Årsredovisning
för
Heidenreich El AB
556861-4944

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Heidenreich, Styrelseledamot
2026-03-23

Styrelsen och verkställande direktören för Heidenreich El AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra elinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 779	1 295	1 560	1 754
Resultat efter finansiella poster	151	6	-14	-97
Soliditet (%)	28,0	neg	neg	neg

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad efterfrågan under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-156 641	5 948	-100 693
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 948	-5 948	0
Årets resultat			150 801	150 801
Belopp vid årets utgång	50 000	-150 693	150 801	50 108

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-150 693
årets vinst	150 801
	108
disponeras så att	
i ny räkning överföres	108
	108

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 778 580	1 295 275
Övriga rörelseintäkter		2 065	234 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 780 645	1 529 323

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-12 441	15 232
Handelsvaror		-791 258	-407 376
Övriga externa kostnader		-219 500	-294 572
Personalkostnader	2	-593 892	-819 090
Summa rörelsekostnader		-1 617 091	-1 505 806
Rörelseresultat		163 554	23 517

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	219
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 812	-17 788
Summa finansiella poster		-12 753	-17 569
Resultat efter finansiella poster		150 801	5 948

Resultat före skatt

150 801

5 948

Årets resultat

150 801

5 948

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

24 457

36 898

Summa varulager

24 457

36 898

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

57 795

35 978

Övriga fordringar

8 070

5

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

2 650

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 627

4 657

Summa kortfristiga fordringar

72 493

43 290

Kassa och bank

Kassa och bank

82 103

-58 833

Summa kassa och bank

82 103

-58 833

Summa omsättningstillgångar

179 053

21 355

SUMMA TILLGÅNGAR

179 053

21 355

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-150 693

-156 641

Årets resultat

150 801

5 948

Summa fritt eget kapital

109

-150 693

Summa eget kapital

50 109

-100 693

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

60 338

75 996

Skatteskulder

0

1 599

Övriga skulder

68 607

44 453

Summa kortfristiga skulder

128 944

122 048

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

179 053

21 355

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	67 569

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Jenny Palm, Besmarter Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Stockholm

Mikael Heidenreich
Mikael Heidenreich
Verkställande direktör
2026-02-26